

# BASIN KUPÖRLERİ

02 Ekim 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## Rektör Çiçek: "Öğrenci yurdu bir kaç gün içinde hizmete girecek"

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Çiçek, Menteşe İlçesinde yapımı devam eden öğrenci yurdunun ilk etabının bir kaç gün içinde hizmete gireceğini söyledi.

Çiçek Twitter hesabı üzerinden yaptığı paylaşımda şu ifadeleri kullandı: ""Tıp fakültemizin hemen üst tarafında inşaatı devam eden 5300 kişilik öğrenci yurdunun 2000 kişilik ilk etabı bir kaç gün içinde hizmete girecek. Su ve kanalizasyon sorunlarının çözümü için birlikte çaba harcadığımız Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüze sonsuz teşekkürlerimi sunarım."

[Haber Merkezi](#)



# Rektör Göktaş'tan Sare Ana Ziyareti



Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fahrettin Göktaş, Elazığ Sare Ana Öğrenci Yurdu'nu ziyaret ederek, yurt idare şube müdürü Mehmet

Akif Süt ve Kız Öğrenci Yurdu Müdürü Elanur Öztürk Aygeç'ten çalışmalar hakkında bilgiler aldı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Sare Ana Öğrenci Yurdu'nda, incelemelerde bulunan Rektör Göktaş, 4 Ekim Pazartesi günü Üniversitede bütün bölümlerin eğitim öğretime başlayacağını söyledi.

## “Elazığ'da Yurt Sıkıntısı Yaşanmayacak”

Prof. Dr. Göktaş ziyaret sırasında yaptığı açıklamada, “Elazığ’ da ciddi anlamda bir yurt sıkıntısı yaşanmayacak. Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’ müz, bu anlamda bütün hazırlıklarını tamamlamış durumda... Gördüğümüz kadarıyla, devletimiz bütün imkânlarını yurtlarımız için sağlamış. Devletimiz imkânlarını gençler için sınırlamamış... Bu imkânların kıymetinin bilinmesi lazım. Pazartesi günü yerleşemeyen öğrencilerimiz olursa, onunla alakalı valimizle görüşerek değerlendireceğiz. Sonuca göre; kamu kurumlarının misafirhanelerini öğrenci kardeşlerimizin kullanımına sunulması ile ilgili görüşmelerimizi yapacağız” dedi.

Günışığı Haber Merkezi

# ISUBÜ REKTÖRÜ Diler'den **KYK** ziyareti

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi (ISUBÜ) Rektörü Prof. Dr. İbrahim Diler, Gençlik Spor İl Müdürlüğüne bağlı Murat Hüdavendigâr ve Isparta **Yurdu**'nu ziyaret etti. Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi (ISUBÜ) Rektörü Prof. Dr. İbrahim Diler, Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek ile birlikte **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne bağlı **yurtlarda** kalan öğrencilerle sohbet etti. Burada öğrencilere hitaben bir konuşma yapan Rektör Prof. Dr. İbrahim Diler, önce kendini tanıttı daha sonra öğrencilerle tek tek tanıştı. Gençlik Spor İl Müdürü Murat Gevrek ile birlikte gerçekleşen ziyarette, öğrencilerin merak ettikleri sorulara cevaplar verildi, akıllarındaki soru işaretleri giderildi. Rektör Diler, "Üniversite Rektörü olarak sizlere her zaman kapımız açık. Sosyal medyadan da bana direk mesaj yoluyla ulaşabilirsiniz" diyerek yeni eğitim öğretim hayatlarında başarılar diledi. ISUBÜ Rektörü Prof. Dr. İbrahim Diler'in ziyaretinden dolayı teşekkürlerini ifade eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek, bu tür ziyaretlerin sık sık çeşitli önemli kişiler tarafından yapılacağını belirterek, "Sizlere

yol gösterecek bir çok önemli isimleri buraya davet edip sizlerle buluşturacağız. Sizlerin gelecek planlamalarınızı daha iyi yapmanız için bizler elimizden gelen katkıyı sağlayacağız. Sosyal ve sportif alanlarda da sizlerle birlikte olacağız. Hepinize başarılar diliyo-

rum" dedi. Öğrencilerle karşılıklı soru cevap şeklinde geçen ziyaret sonrasında **yurt** idarecileri ve öğrencileri ile hatıra fotoğrafı çekilen Rektör Diler ve İl Müdürü Murat Gevrek **yurttan** ayrıldı.  
**(ISUBÜ BASIN BÜROSU)**





## Rektör Diler **KYK Yurtlarını** Ziyaret Etti

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi (ISUBÜ) Rektörü Prof. Dr. İbrahim Diler, Gençlik Spor İl Müdürlüğüne bağlı Murat Hüdavendigâr ve Isparta **Yurdu**'nu ziyaret etti. Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi (ISUBÜ) Rektörü Prof. Dr. İbrahim Diler, Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek ile birlikte **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne bağlı **yurtlarda** kalan öğrencilerle sohbet etti. Burada öğrencilere hitaben bir konuşma yapan Rektör Prof. İbrahim Diler, önce kendini tanıttı daha sonra öğrencilerle tek tek tanıştı. Gençlik Spor İl

Müdürü Murat Gevrek ile birlikte gerçekleşen ziyarette, öğrencilerin merak ettikleri sorulara cevaplar verildi, akıllarındaki soru işaretleri giderildi. Rektör Diler, "Üniversite Rektörü olarak sizlere her zaman kapımız açık. Sosyal medyadan da bana direkt mesaj yoluyla ulaşabilirsiniz" diyerek yeni eğitim öğretim hayatlarında başarılar diledi. ISUBÜ Rektörü Prof. Dr. İbrahim Diler'in ziyaretinden dolayı teşekkürlerini ifade eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek, bu tür ziyaretlerin sık sık çeşitli önemli kişiler tarafından yapılacağını belir-

terek, "Sizlere yol gösterecek bir çok önemli isimleri buraya davet edip sizlerle buluşturacağız. Sizlerin gelecek planlamalarınızı daha iyi yapmanız için bizler elimizden gelen katkıyı sağlayacağız. Sosyal ve sportif alanlarda da sizlerle birlikte olacağız. Hepsinize başarılar diliyorum" dedi. Öğrencilerle karşılıklı soru cevap şeklinde geçen ziyaret sonrasında **yurt** idarecileri ve öğrencileri ile hatıra fotoğrafı çekilen Rektör Diler ve İl Müdürü Murat Gevrek **yurttan** ayrıldı. **(ISUBÜ BASIN BÜROSU)**



## 3 BİN 80 KİŞİLİK YURDUN YAPIMI TAMAM

AK Parti Aydın İl Teşkilatının ziyaret ettiği Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir yaptığı açıklamada 3 bin 80 kişilik **öğrenci yurdunun** yapımı tamamlandığını kaydetti. AK Parti Aydın İl Başkanı Ömer Özmen, AK Parti Efeler İlçe Başkanı Hüsnü Elbir ve yönetim kurulu üyeleri, ADÜ Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Gülnur Taşcı Bozbaş'ı makamında ziyaret etti. Üniversite Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir'in de yer aldığı ziyarette, Bozbaş yapımı tamamlanan ve yakın zamanda hizmete açılması planlanan hastane binası hakkında bilgi verdi. 2021-2022 akademik yılına hazır olduklarını belirten Aldemir **Kredi ve Yurtlar Kurumuna** ait 3 bin 80 kişilik **öğrenci yurdunun** yapımının tamamlandığını, yakın zamanda da açılışının yapılacağını söyledi. Aldemir, "Türkiye'de **kız yurdu** açısından öğrencisini dışarıda bırakmayan tek Üniversiteyiz. Tamamlanan yurdun yan tarafında 25 dönümlük bir alanda bin 750 kişilik yurdumuzun inşaatı başladı. Önümüzdeki dönemde öğrenci kenti sıralamasında ikincilikten birinci sıraya yükseleceğimize inanıyorum." dedi.

HABER MERKEZİ